SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS ROLIM DE MOURA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

Endereço: Av. Norte/Sul 7300 – Nova Morada - Rolim de Moura – RO. unir.rolim@unir.br - Tel. 069 3442 1119

Comissão de planejamento, elaboração e execução

do Vestibular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

Processo Seletivo Discente 2016

Edital nº. 002, 23 de maio de 2016.

Resultado dos Recursos

A presidente da Comissão de planejamento, elaboração e execução do Vestibular do

Curso de Licenciatura em Educação do Campo, no uso de suas atribuições, conferidas pela

Portaria 021/2016/DCRM/UNIR de 27 de julho de 2016, torna público os seguintes

procedimentos:

1) Inclusão na lista dos resultados preliminares do candidato com inscrição no 81064,

que por algum equívoco da mesa apuradora, ficou fora da lista dos resultados;

2) Convocação de uma subcomissão de julgamento de recursos formada pelos/as

professores/as doutores/as Renata da Silva Nóbrega e Paulo Vilela da Cruz para

leitura e reavaliação da prova dissertativa, a pedido de candidato/a com inscrição no

81075 (categoria 2ª – Ciências da Natureza), com as seguintes notas no resultado

preliminar:

NPO: 55,6 + NPD: 37,5

NF: 46,55

Legenda:

NPO: Nota da Prova Objetiva + NPD: Nota da Prova Dissertativa;

NF: Nota Final

De acordo com os procedimentos de reavaliação da subcomissão, o resultado final ficou

o seguinte:

NPO: 55,6 + NPD: 34,5

NF: 45,05

Conforme previsto no item 12.7 Edital nº. 002, 23 de maio de 2016, os pareceres

referentes aos recursos serão disponibilizados no portal eletrônico de inscrição do processo

seletivo conforme as datas constantes no cronograma.

Rolim de Moura, 07 de outubro de 2016.

Profa. Dra. Márcia Maria de Oliveira

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação do Campo
(Ordem de Serviço nº 004/2016/DEPED/RM/UNIR de 07 de abril de 2016)

Presidente da Comissão de Vestibular Ledocampo/Unir
(Portaria 021/2016/DCRM/UNIR de 27 de julho de 2016)